
                                                                                                                             

                                                                                                                                   

 

 

 

Brno, 26. dubna 2012 

„Cyklovlak Velo Podyjí“ vyjíždí již tuto sobotu 

Tuto sobotu, 28. dubna, vypraví České dráhy první speciální „Cyklovlak 
Velo Podyjí“, který zahájí svoji druhou sezónu. Kaž dou sobotu 
do 30. června, dále také 5. července, v sobotu od 1. do 22. zá ří a 28. září 
vyjede p římý vlak ze čtyř míst v Brn ě přes Znojmo do Šatova. Cyklovlak 
ukon čí svůj provoz 13. října jízdou historické soupravy. České dráhy 
nabízejí speciálním vlakem ideální zp ůsob dopravy p římo do srdce 
Národního parku Podyjí.  
 

Přímé spojení Brna se Šatovem je zejména pro p říznivce p ěší turistiky nebo cyklisty. Ve vozech 

je zajišt ěn dostatek místa pro jízdní kola. Vlak odjíždí z Br na-Králova Pole v 8:09, zp ět ze Šatova 

vyjíždí v 17:30. Cestující dopraví s jízdním kolem k blízkosti cyklotras na Znojemsku i Rakousku. 

Kvalitní trasy na bývalých „signálkách“ jsou vhodné  i pro in-line brusla ře. Pěší mohou využít 

návazný program s prohlídkou Znojma. 

 

Cyklovlakem Velo Podyjí je možné cestovat s výhodný mi jednodenními jízdenkami IDS JMK 

za 190 Kč (150 Kč pro držitele předplatných jízdenek pro zóny 100+101) platnou ve všech zónách 

pro 2 dospělé a až 3 děti. 

 

Jízdní řád „Cyklovlaku Velo Podyjí“  
tam stanice zp ět 
8:09 Brno-Královo Pole 19:46 

8:14 Brno-Lesná 19:41 

8:21 Brno-Židenice 19:32 

8:30 Brno hl.n. 19:24 

9:06 Moravský Krumlov 18:50 

9:35 Hrušovany nad Jevišovkou 18:22 

10:10 Znojmo 17:46 

10:17 Znojmo-Nový Šaldorf 17:38 

10:24 Šatov 17:30 

 
Kateřina Šubová 
tisková mluvčí ČD,  M: 724 240 718 , e-mail: subova@cd.cz 

HOT LINE (nep řetržitá tisková služba): 724 977 822, e-mail: press@cd.cz  
 


